[image: Resultado de imagem para BRASAO DE VENHA VER]

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Prefeitura Municipal de Venha-Ver
Rua José Bernardo de Aquino, 53, Centro, Venha-Ver/RN
CNPJ: 01.612.380/0001-88

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA – 32/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 164/2023

[bookmark: _Hlk89934431][bookmark: _Hlk102661489][bookmark: _Hlk89932672][bookmark: _GoBack]O Município de Venha-Ver-RN, torna-se público que a Sec. Mun. Educação, cultura e desporto realizará Dispensa Eletrônica com critério de julgamento menor preço por item, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e demais legislações vigentes. A etapa de lances ocorrerá neste dia 12/01/2024 das 09h00min às 11h00min, local de realização: https://www.bbmnetlicitacoes.com.br
Objeto: Contratação de empresa para futura aquisição de jogos e brinquedos pedagógicos para a Educação Infantil e Ensino Fundamental do Município do Venha-Ver/RN.
.
Venha-Ver/RN, 08 de janeiro de 2024

Matheus Fernandes de Queiroz
Agente de Contratação

image1.jpeg